РЕШЕНИЕ
организационного комитета по проведению публичных слушаний по результатам проведения публичных слушаний 16.02.2022 по вопросу рассмотрения актуализированных схем теплоснабжения  Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края
16.02.2022г.
        Присутствующий состав комиссии:
Председатель  –  Косихина Н.А., депутат многомандатного округа № 1;
Секретарь       –  Гусева Н.А., зам. главы  Администрации Павлозаводского сельсовета
Присутствовали: член постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний на территории Павлозаводского сельсовета -  Гиршфельд Е.В., специалист Администрации.
Также присутствовали глава администрации С.А. Овсянникова, инженер ПТО МУП «ПКС» Шемякин С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Учет результатов проведения публичных слушаний по следующему вопросу:
1.1.Рассмотрение проекта актуализированной схемы теплоснабжения Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края.
СЛУШАЛИ:  О результатах проведения публичных слушаний по вышеназванному вопросу Н.А. Косихину, председателя организационного комитета, которая отметила следующее:
        Публичные слушания проходили 16.02.2022 в п. Сибирские Огни.        По состоянию  на 16.02.2022, на момент проведения заседания оргкомитета, предложений по внесению изменений и дополнений по данному вопросу не поступало.
        Предлагаю принять решение по результатам проведения публичных слушаний и направить вышеуказанное решение оргкомитета главе Администрации Павлозаводского сельсовета для принятия постановления об утверждении актуализированных схем теплоснабжения
       Других предложений от членов комиссии не поступало.
       При голосовании подано голосов «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: принять решение по результатам проведения публичных слушаний, направить вышеуказанные решения оргкомитета  по проведению публичных слушаний главе Администрации Павлозаводского сельсовета для принятия постановления об утверждении актуализированных схем теплоснабжения

Председатель организационного
комитета                                                                                            Н.А. Косихина